2191
1910
Joannes Alagics administrator parochiae Herczegszd6llés nominatus Personalia,
est parochus ibidem.
Michae¢l Sandrk subsidiarius parochi Csepinensis munere cooperatoris
functurus remissus est ad stationem priorem, ad parochiam Harkanovci,

2192
1910 : :
Beneficium parochiale Kocsola per resignationem vacans, liberae Concursus
collationi episcopali obnoxium, concursui publico usque 25-am Junii a, ¢.”™ "<

parochiali
Kocsola.

Exercitia
S8, pro sacer-
dotibus.

S R

duraturo exponitur. Competentes in examine prosynodali approbatos prae-
sentibus invio, ut recursus intra terminum praeclusi ad officium dioecesa-
num promoveant.

2193
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Oleum perdit et operam, qui aliorum mores emendaturus non incipit
a seipso.

Cum igitur haec sit nostra vocatio, ut alios in via virtutis bonos effi-
ciamus, prius nosmetipsos sanctificare debemus. Ad hoc autem inserviunt
sacra exercitia spiritualia, quae quotannis clero dioecesano offeruntur, ut
quisque mandato nostro in Litteris Circularibus anni 1907. V. satisfacere
satagens suae saluti provide consulat.

Hoc anno solita sacra exercitia pro sacerdotibus a vespere 22-a
Augusti usque mane diei 26. eiusdem mensis cum sacra communione ter-
minanda in aedibus Seminarii nostri peragentur.

Sollicite ergo omnes dioecesis meae sacerdotes provoco et rogo, ut
hos dies Deo et suae saluti libenter consecrent. Illos autem qui mandatum
nostrum supramemoratum hocadusque qualibet ex causa nondum impleve-
runt, paterne monemus atque obligamus, ut hac salutare occasione inomisse
frui conentur.

Una autem declaramus, abhinc nonnisi illos dioecesis nostrae sacer-
dotes obligationi — circa servanda s. exercitia spiritualia — cunctis impo-
sitae satisfacturos, qui durante ss. exercitiorum triduo quotidie saltem ab
exordio precum matutinarum usque ad terminatas preces vespertinas in
continuo et sine ulla interruptione intra aedes — in quibus ss. exercitia
habentur — commorati fuerint et silentium strictissime servaverint.

Comparituri in aedibus Seminarii hospitio et victu diebus supra-
fatis erga 10 coronas providebuntur, cooperatores tamen a solutione huius
intertentionis relevamus. Requiritur porro, ut comparituri hanc intentionem
suam 7 saltem diebus praevie vicerectori Seminarii notam reddant et super-
pelliceum, stolam albi coloris, item libellum aureum Thomae a Kempis de
»,Imitatione Jesu Christi“ secum ferant.

Parum est quod hisce postulamus. Deus tamen accipit modica,
reddit pro iis plurima, pro momentaneis aeterna, pro perituris semper dura-
tura, divina pro creatis refundens. Quid ergo moramur nos et nostra libenter
offerre !
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Bizonyosra vehetjiik, hogy a szegény alegnagyobb kedvvel és szorgalom-
mal tanulnd azon mesterséget, melyrdl tudnd, hogy gyakorlasabol nemcsak
gond nélkiili életre, hanem még dus vagyonra is szert tehet. Mily nagy
vaggyal, mily nagy buzgalommal kell azért magunkat azon gyakorlatnak
szentelniink, mely altal nem testi, hanem ennél sokkal sulyosabb lelki sze-
génységiinket ¢s nyomorusagunkat elharithatjuk. E gyakorlat a lelki szent
gyakorlat. Imadsag, elmélkedés, lelki szent gyakorlatok nélkiil az erényes,
lelki életben elére nem haladhatunk. Aki pedig elére nem halad, az hatra-
marad. Gondozzuk testiinket, ruhankat, lakdsunkat Kkiviil-beliil, mert ha
elmulasztjuk, tiirhetetlen baj szarmazik bel6le. Hasonloképen gondoznunk
kell lelkiinket is. Es ha mindenkinek sziiksége van lelki megujhod4sra,
mennyivel inkabb indokolt ez a tanitoknal, a kath. taniték és tanitonoknél,
kik nemcsak ismereteket vannak hivatva kozolni tanitvanyaikkal, hanem
ezeket nevelni is és az Ur Jézushoz vezetni, kovetkezéleg nemcsak szoéval,
hanem j6 példdval is tartoznak eliiljarni.